08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: COMPANHIA ENERGETICA DO 
RIO GRANDE DO NORTE - COSERN, CNPJ: 
08.324.196/0001-81. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
DESLOCAMENTO DE REDE NA PRAÇA DA 
CONCEIÇÃO NA CIDADE DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 4.307,31 (Quatro mil, 
trezentos e sete reais e trinta e um 
centavos). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
02.003.04.122.0004.2002